1、本次增持行为符合《证券法》等法律法规、部门规章及上海证券交易所业务规则等有关规定。

2、叶继革先生承诺：在担任公司董事长任期内不减持所持公司股票；在增持实施期间及法定期限内

不减持所持公司股票。

3、叶继革先生在实施本次增持计划过程中，将遵守中国证券监督管理委员会、上海证券交易所关于

上市公司权益变动及股票买卖敏感期的相关规定。

4、公司将根据《上海证券交易所股票上市规则》等法律法规的相关规定，持续关注叶继革先生后续

增持公司股份的相关情况，及时履行信息披露义务。

特此公告。

中珠医疗控股股份有限公司董事会

二〇二一年五月二十一日

证券代码：002709� � � � � � � �证券简称：天赐材料 公告编号：2021-058

广州天赐高新材料股份有限公司

关于部分董事和高级管理人员股份减持计划实施结果的公告

顾斌先生、徐三善先生、赵经纬先生保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

一、股份减持计划实施情况

广州天赐高新材料股份有限公司（以下简称“公司” ）于 2020�年 11�月 21�日在巨潮资讯网披露

了《关于部分董事和高级管理人员股份减持计划实施结果暨未来减持计划预披露的公告》（公告编号：

2020-109），董事、副总经理及财务负责人顾斌先生，董事、副总经理徐三善先生，董事赵经纬先生计划

以集中竞价交易、大宗交易等方式减持公司部分股份，计划于2020�年 11�月 21�日起至 2020�年 12�

月 31�日合计减持不超过 502,070�股（占当时公司总股本比例的0.0919%），于 2021�年 1�月 1�日

至 2021�年 5�月 20�日合计减持不超过 592,437�股（占当时公司总股本比例的 0.1085%）。

2021年2月23日，公司在巨潮资讯网披露了《关于部分董事和高级管理人员减持计划减持时间过半

的进展公告》(公告编号：2021-015)，具体内容详见公司在巨潮资讯网披露的相关公告。

截止2021年5月20日，上述股份减持计划期限届满，公司根据董事、副总经理及财务负责人顾斌先

生，董事、副总经理徐三善先生，董事赵经纬先生出具的《股份变动情况告知函》获悉，顾斌先生通过集

中竞价方式合计减持23,000股，徐三善先生通过集中竞价方式合计减持298,700股，赵经纬先生通过大

宗交易方式合计减持108,100股。

根据《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、

高级管理人员减持股份实施细则》等相关规定，现将具体情况公告如下：

1、股东减持股份情况

股东名称 减持方式 减持时间 减持均价（元） 减持股数（股）

减持占当时总

股本比例

顾斌

竞价交易 2020/12/17 96.39 13,000 0.0024%

竞价交易 2020/12/31 103.60 10,000 0.0018%

徐三善

竞价交易 2020/12/30 100.23 149,700 0.0274%

竞价交易 2020/12/31 102.25 149,000 0.0273%

赵经纬 大宗交易 2020/11/27 78.06 108,100 0.0198%

2、股东本次减持计划前后持股情况

股东名称 股份性质

本次减持计划前持有股份 本次减持计划结束后持有股份

股数（股） 占比 股数（股） 占比

顾斌 无限售条件股份 1,514,887 0.1632% 1,475,787 0.1590%

徐三善 无限售条件股份 1,835,320 0.1977% 1,327,530 0.1430%

赵经纬 无限售条件股份 678,368 0.0731% 494,598 0.0533%

注：公司于 2021�年 4�月 27�日实施了 2020�年度权益分派方案，以未分配利润每 10�股送红股

7�股（含税），上表中董事及高级管理人员持有股份数量已做相应调整。

3、其他相关说明

（1）本次董事、高级管理人员减持股份事项已按照相关规定进行了预先披露，本次减持计划实施情

况与此前已披露的计划、承诺一致。

（2）本次减持计划系董事、高级管理人员正常减持行为，减持股东不属于公司控股股东和实际控制

人，不会导致公司控制权发生变更，也不会对公司治理结构及持续经营产生重大影响。

二、备查文件

1、公司董事、副总经理及财务负责人顾斌先生，董事、副总经理徐三善先生，董事赵经纬先生《股份

变动情况告知函》。

特此公告。

广州天赐高新材料股份有限公司董事会

2021年5月21日

证券代码：688369� � �证券简称：致远互联 公告编号：2021-018

北京致远互联软件股份有限公司2020年年度股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内

容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：

●本次会议是否有被否决议案：无

一、 会议召开和出席情况

（一） 股东大会召开的时间：2021年5月20日

（二） 股东大会召开的地点：北京市海淀区北坞村路甲25号静芯园O座一层多功能厅